
MUZEUM „PAMIĘĆ I TOŻSAMOŚĆ” IM. ŚW. JANA PAWŁA II (W ORGANIZACJI) 
ul. Droga Starotoruńska 3, 87-100 Toruń 

e-mail: zamowienia@muzeumpamiecitozsamosc.pl 
 

1 
 

Toruń  dn 04.03.2025 r. 

   Znak sprawy: MPiTJPII/ZP-01/02/2025/WZ 

Zamawiający: 

Muzeum „Pamięć i Tożsamość” im.św. Jana Pawła II (w organizacji) ul. 
Droga Starotoruńska 3, 87-100 Toruń 

NIP 956 233 73 47, REGON  380713458 
e-mail: zamowienia@muzeumpamiecitozsamosc.pl 

 
- Wszyscy Wykonawcy- 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Dotyczy: Usługi wystawienniczej polegającej na przygotowaniu rekonstrukcji (w sposób symboliczny) 
jednoizbowej wiejskiej chaty sprzed II wojny światowej z zachowaniem ówczesnych zasad architektonicznych 
i wnętrzarskich, w pełnej aranżacji wnętrza. Rekonstrukcja wiejskiej izby będzie jednym z elementów wystawy 
czasowej i ma na celu ukazanie miejsc, w których w czasie II wojny światowej ukrywali się Żydzi. Znak sprawy: 
MPiTJPII/ZP-01/02/2025/ZW. 

 
 

Muzeum „Pamięć i Tożsamość” im. św. Jana Pawła II (w organizacji) z siedzibą w Toruniu (87-100), przy ul. Droga 
Starotoruńska 3, wpisana do Rejestru Instytucji Kultury, dla których organizatorem jest Minister Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego, pod numerem RIK 110/2018, REGON 380713458, NIP 9562337347, informuje, że 
dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej, dla realizacji zamówienia publicznego w postępowaniu o 
zamówienie publiczne, do którego nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych – zgodnie z art. 11 ust. 5 pkt. 2 ustawy Pzp, tj. „Przepisów ustawy nie stosuje się do zamówień o 
wartości mniejszej niż progi unijne, … których przedmiotem są dostawy lub usługi z zakresu działalności 
kulturalnej związanej z organizacją wystaw, koncertów, konkursów, festiwali, widowisk, spektakli teatralnych, 
przedsięwzięć z zakresu edukacji kulturalnej lub z gromadzeniem materiałów bibliotecznych przez biblioteki lub 
muzealiów, a także z zakresu działalności archiwalnej związanej z gromadzeniem materiałów archiwalnych, jeżeli 
zamówienia te nie służą wyposażaniu zamawiającego w środki trwałe przeznaczone do bieżącej obsługi jego 
działalności”,  w zakresie:  Usługi wystawienniczej polegającej na przygotowaniu rekonstrukcji (w sposób 
symboliczny) jednoizbowej wiejskiej chaty sprzed II wojny światowej z zachowaniem ówczesnych zasad 
architektonicznych i wnętrzarskich, w pełnej aranżacji wnętrza. Rekonstrukcja wiejskiej izby będzie jednym z 
elementów wystawy czasowej i ma na celu ukazanie miejsc, w których w czasie II wojny światowej ukrywali 
się Żydzi. Znak sprawy:  MPiTJPII/ZP-01/02/2025/ZW. 

 

I. Zamawiający,  informuję, że w zakresie realizacji usługi wybrano ofertę Wykonawcy: 
 

1) Imerton Sp. z o.o.  

ul. Marsz. J. Piłsudskiego 74 lok. 320, 50-020 Wrocław  

NIP 897 190 17 15, REGON 521212902 , KRS 0000951764 

• Cena netto:   169.000,00 zł  

słownie: sto sześćdziesiąt dziewięć tysięcy  00/100 

• Cena brutto: 207.870,00 zł 

słownie: dwieście siedem tysięcy osiemset siedemdziesiąt złotych 00/100 

 
II. Zamawiający, informuje, że w wyznaczonym terminie do dnia składania ofert tj. 27.02.2025 r. 

do godz. 10:00 zostały złożone oferty przez czterech  n/w Wykonawców: 
 
1.) Imerton Sp. z o.o.  

ul. Marsz. J. Piłsudskiego 74 lok. 320, 50-020 Wrocław  

mailto:zamowienia@muzeumpamiecitozsamosc.pl
mailto:zamowienia@muzeumpamiecitozsamosc.pl


MUZEUM „PAMIĘĆ I TOŻSAMOŚĆ” IM. ŚW. JANA PAWŁA II (W ORGANIZACJI) 
ul. Droga Starotoruńska 3, 87-100 Toruń 

e-mail: zamowienia@muzeumpamiecitozsamosc.pl 
 

2 
 

NIP 897 190 17 15, REGON 521212902 , KRS 0000951764 

• Cena netto: 209.000,00 zł  

• Cena brutto: 257.070,00 zł 

 

2) OMI studio Monika Kacper Bednarek 

Żerniki Wrocławskie, ul. Zasłuczańska, nr 4, lok. 15, 55-010 Siechnice 

NIP 896 138 46 26, REGON 369416370 

• Cena netto: 243.000,00 zł  

• Cena brutto: 298.890,00 zł  

 

3) Magit Sp. z o.o.  

ul. Sołtysowicka 27, 51-168 Wrocław  

NIP 898 186 97 17, REGON 932093030, KRS 0000187934 

• Cena netto: 250.000,00 zł  

• Cena brutto: 307.500,00 zł 

 

                       4.)    MOJOY Monika Trąbińska   

ul. Odkryta 36a/30  

03-140  Warszawa 

NIP 532 159 79 90, REGON  385624618 

• Cena netto: 198.500,00 zł 

• Cena brutto: 244.155,00 zl 

 

III. Zamawiający, na podstawie Rozdziału VI pkt. 5 „Zapytania ofertowego z dnia 20.02.2025 r., w dniu 

28.02.2025 r. zaprosił do negocjacji dwóch Wykonawców, którzy w wyznaczonym terminie na 

składanie ofert, złożyli najkorzystniejsze cenowo oferty (oferta nr 1, oferta nr 4). W trakcie rozmów 

i negocjacji  w dniu 03.03.2025 r. Zamawiający wynegocjował poniższe warunki cenowe za realizację 

usługi:  

 

1.)  MOJOY Monika Trąbińska   

       ul. Odkryta 36a/30, 03-140  Warszawa 

       NIP 532 159 79 90, REGON  385624618 

• Cena netto:   180.000,00 zł  

• Cena brutto: 221.400,00 zł 

 

2.)  Imerton Sp. z o.o.  

       ul. Marsz. J. Piłsudskiego 74 lok. 320, 50-020 Wrocław   

       NIP 897 190 17 15, REGON 521212902 , KRS 0000951764 

• Cena netto:   169.000,00 zł  

• Cena brutto: 207.870,00 zł 

 

 

mailto:zamowienia@muzeumpamiecitozsamosc.pl

		2025-03-04T10:35:01+0100




